



Comune di Cattolica

Provincia di Rimini



DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. 640 DEL 23/08/2018

LIQUIDAZIONE INCENTIVI DI PROGETTAZIONE DI OPERE PUBBLICHE
EX ART. 92, 93 - DEC. LEGS.VO 163/2006 E SS.MM. - ART. 13-BIS, COMMA 1,
D.L. 24 GIUGNO 2014 N. 90, CONVERTITO, CON MODIFICAZIONI, DALLA
L. 11 AGOSTO 2014, N. 114 - ANNO 2015 E QUOTA PARTE ANNO 2016
(FINO ALL'ENTRATA IN VIGORE DEL D.LGS. 18 /04/2016, N. 50)

CENTRO DI RESPONSABILITA'
SETTORE 02

SERVIZIO
SETTORE 02

DIRIGENTE RESPONSABILE
Costa Alessandro

IL DIRIGENTE

RICHIAMATE le deliberazioni n. 6 e n. 7 del 29/01/2018, dichiarate immediatamente eseguibili, con le quali il Consiglio Comunale ha approvato il Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) e il Bilancio di Previsione Finanziario 2018-2020;

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale n. 15 del 30/01/2018, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione 2018/2020: assegnazione risorse finanziarie;

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale n. 131 del 27/09/2006, esecutiva, avente per oggetto: "Approvazione Regolamento interno concernente norme per la ripartizione delle somme relative agli incentivi di progettazione ex art. 92 - commi 5 e 6 del D.Lgs. n. 163/2006";

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale n. 104 del 12/07/2016, esecutiva, avente per oggetto: "AUTORIZZAZIONE ALLA DELEGAZIONE TRATTANTE DI PARTE PUBBLICA AREA DIPENDENTI ALLA SOTTOSCRIZIONE ACCORDO DEFINITIVO CONTRATTO COLLETTIVO DECENTRATO INTEGRATIVO ECONOMICO DESTINAZIONE RISORSE ANNO 2015";

DATO ATTO, che in conseguenza di quanto sopra esposto in data in data 20 maggio 2015 è stato sottoscritto il relativo accordo tra le parti;

VISTO il vigente CCDI 2013/2015 Personale non dirigente, sottoscritto dalle parti in data 20/5/2015;

RICHIAMATA la Determinazione Dirigenziale n. 784 del 06/11/2015, con la quale si è provveduto alla costituzione del fondo anno 2015 in ottemperanza alle linee di indirizzo di cui alle deliberazioni di G.C. n. 75/2016 e 156/2016;

RICHIAMATA la Determinazione Dirigenziale n. 888 del 07/12/2016, con la quale si è provveduto alla costituzione del fondo anno 2016 in ottemperanza alle linee di indirizzo di cui alle deliberazioni di G.C. n. 75/2016 e 156/2016;

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 73 del 17/04/2018, esecutiva, avente per oggetto: "AUTORIZZAZIONE ALLA DELEGAZIONE TRATTANTE DI PARTE PUBBLICA AREA DIPENDENTI ALLA SOTTOSCRIZIONE ACCORDI DEFINITIVI CONCERNENTI "REGOLAMENTO PER LA RIPARTIZIONE DEGLI INCENTIVI ALLA PROGETTAZIONE ED ALL'INNOVAZIONE D.LGS N. 163/2006" E "RIORGANIZZAZIONE DEI SERVIZI EDUCATIVI";

VISTO l'elenco dei progetti realizzati nel corso **dell'anno 2015 e nel corso dell'anno 2016 (quota parte fino all'entrata in vigore del D.Lgs. Del 18/04/2016 n. 50)**, suscettibili di erogazione a consuntivo dei cosiddetti "incentivi di progettazione" ai dipendenti elencati nel riepilogo generale e per le quote di rispettiva competenza, così come risultano indicate nel prospetto che si allega alla presente determinazione (Allegato "A"), **portante un importo complessivo di € 16.909,50;**

DATO ATTO **che l'art. 13-bis, comma 1, D.L. 24 giugno 2014 n. 90,**

convertito, con modificazioni, dalla L. 11 agosto 2014, n. 114, ha abrogato i commi 5 e 6 dell'art. 92 del Codice dei Contratti (D.Lgs. 163/06), inserendo all'art. 93 del medesimo Codice nuovi commi 7-bis, 7-ter, 7-quater e 7-quinquies, con i quali, di fatto, le amministrazioni pubbliche continuano a destinare ad un fondo per la progettazione e l'innovazione una quota nella misura non superiore al 2% degli importi posti a base di gara di un'opera o lavoro, con la precisazione che l'80% del fondo (1,6% degli importi posti a base di gara di un'opera o lavoro) deve essere ripartito dal personale che ha lavorato al progetto e il restante 20% destinato all'acquisto di beni, strumentazioni tecnologiche, funzionali a progetti di innovazione;

VISTO inoltre :

- il D.Lgs. n. 163/2006 ed in particolare l'art. 92 e 93 e ss.mm. e ii.;
- Art. 13-Bis , comma 1, D.L. 24 giugno 2014 n. 90, convertito, con modificazioni, dalla L. 11 agosto 2014, n. 114;
- il T.U. Enti Locali ex Decreto Legislativo n. 267/2000;
- lo Statuto Comunale e il Regolamento di contabilità vigenti;
- lo Statuto Comunale e il Regolamento di contabilità vigenti;
- il Regolamento Comunale per la ripartizione degli incentivi di progettazione;
- il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

Tanto premesso,

D E T E R M I N A

1)- di approvare la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2)- di accertare a consuntivo lo stato di attuazione dei progetti, ai fini degli incentivi per la progettazione tecnica interna dell'Ente ai sensi dell'art. 92 e 93 del D.Lgs n. 163/2006 e ss.mm. e ii., relativi **all'anno 2015 e alla quota parte dell'anno 2016 (fino all'entrata in vigore del D.Lgs. Del 18/04/2016 n. 50)** , così come risulta dal prospetto che si allega, quale parte integrante alla presente determinazione (**Allegato "A"**), **per un importo complessivo di € 16.909,50;**

3)- **di dare atto che ai sensi dell' art. 13-bis, comma 1, D.L. 24 giugno 2014 n. 90, convertito, con modificazioni, dalla L. 11 agosto 2014, n. 114**, la percentuale relativa agli incentivi di progettazione viene calcolata, sui progetti approvati dopo l'entrata in vigore della suddetta legge, nella misura dell'1,60% (80% del fondo) destinando la restante quota dello 0,40% (20% del fondo) all'acquisto di beni, strumentazioni tecnologiche, funzionali a progetti di innovazione, nel rispetto degli artt. 92 e 93 del Codice dei Contratti Pubblici (dlgs. 163/2006);

4)- di dare atto che le liquidazioni di cui sopra avranno luogo a favore dei dipendenti sottoelencati, per le quote di rispettiva competenza riferite ai singoli progetti, in conformità ai criteri del vigente "Regolamento" in materia e nel rispetto della normativa di riferimento, come dal seguente riepilogo:

RIEPILOGO GENERALE PER DIPENDENTE

ANNO 2015	quota stipendi €	quota oneri riflessi (33%) €	quota incentivo €
ROSSINI FABIO	3.091,56	1.020,22	4.111,78
SALA MARIO	2.804,62	925,53	3.730,15
VILLA ANTONELLA	1.816,01	599,28	2.415,29
CASTELLANI LUCA	1.737,84	573,49	2.311,33
MENTANI GASTONE	917,20	302,67	1.219,87
FABBRI GIANFRANCO	538,14	177,58	715,72
COPPOLA PATRIZIA	498,27	164,43	662,70
BOGA RAFFAELLA	429,78	141,83	571,61
BERTI DANIELA	286,52	94,55	381,07
GAUDIANO STEFANO	280,75	92,65	373,40
BERNI MASSIMO	193,45	63,84	257,29
BULLETTI GIOVANNI	101,05	33,34	134,39
UBALDUCCI GIOVANNI	18,72	6,18	24,90
TOTALE	12.713,91	4.195,59	16.909,50

5)- di impegnare l'importo pari ad **€ 886,45** in relazione al progetto n. 4 di cui all'allegato "A" con imputazione sul Capitolo 9971002 "OPERE STRAORDINARIE IMPIANTI DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE (FIN. PROVENTI AUT. EDILIZIE)" del bilancio di previsione 2018 impegno 474 - codice Siope / Piano dei conti finanziario: **2.02.01.09.012**;

6) di demandare pertanto, ai competenti uffici, la liquidazione delle suddette spettanze, dando atto che la succitata spesa complessiva di **€ 16.909,50** (di cui **€ 12.713,91** per incentivi, **€ 4.195,59** per oneri riflessi a carico dell'Amministrazione), farà carico come segue:

- quanto ad euro 11.098,95 sul Cap. 1000.008 "Incentivi di progettazione Legge 109/94 – E. Cap. 685.000" del Bilancio di previsione 2018 – R.P. 2016 - Imp. 1382 – Piano dei Conti Finanziario: 1.01.01.01.008

- quanto ad euro 5.810,55 sul Cap. 1000.008 "Incentivi di progettazione Legge 109/94 – E. Cap. 685.000" del Bilancio di previsione 2018 – R.P. 2017 - Imp. 1793 – Piano dei Conti Finanziario: 1.01.01.01.008

7)- di trasmettere la presente determinazione al Dirigente dei Servizi Finanziari per l'acquisizione del visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria;

8)- di individuare nella persona del sottoscritto, Arch. Alessandro Costa, il responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione;

Del presente atto verrà data comunicazione ai seguenti uffici:

Coordinamento Servizi Tecnici
Servizi Finanziari

Ufficio Segreteria E Servizi Amministrativi
Ufficio Stipendi

ESECUTIVITA'

La determinazione sarà esecutiva a partire dalla data di attestazione di regolarità contabile che sarà allegata quale parte integrante.

Cattolica li, 23/08/2018

Firmato
Costa Alessandro / Infocert Spa

Atto prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del Codice dell'Amministrazione Digitale (D.Lgs. N 82/2005 e ss.mm.)



Comune di Cattolica

Provincia di Rimini

SETTORE LAVORI PUBBLICI



CITTÀ DI CATTOLICA



BANDIERA BLU D'EUROPA

ALLEGATO "A"

ELENCO DEI PROGETTI REDATTI
ED APPROVATI, CONTENENTI
LA QUOTA (1,6%) PER
INCENTIVI ALLA PROGETTAZIONE E
RIPARTIZIONE DELLA QUOTA
(*D.Lgs 12.04.2006 n. 163 art. 92-93 e ss.mm.*)

SETTORE TECNICO LL.PP.

**INCENTIVI DA LIQUIDARE
PROGETTI APPROVATI NELL'ANNO 2015
QUOTA PARTE ANNO 2016 (fino all'entrata in vigore
del D.Lgs. 18 Aprile 2016, n. 50)**

ANNO 2015

PROGETTO N. 1

PROGETTO PRO.DE PROTEZIONE UTENZE DEBOLI - RETE CICLABILE E RIORGANIZZAZIONE DELLA VIABILITÀ E DELLA CIRCOLAZIONE NELLA ZONA MARE DEL COMUNE DI CATTOLICA - APPROVAZIONE PROGETTO ESECUTIVO

Importo a base d'appalto € 434.000,00

Determina Dirigenziale n. N. 109 DEL 24/02/2015

CAPITOLO N. 9937005 anno 2018 IMP. N. 502

Quota del 1,60 % ai sensi del D.Lgs 12.04.2006 n. 163 art. 92 e 93 e ss.mm. - Art. 13-bis, comma 1, D.L. 24 giugno 2014 n. 90, convertito, con modificazioni, dalla L. 11 agosto 2014, n. 114 - pari ad € 6.944,00

Quota responsabile procedimento (20%)	€ 1.388,80
Dott. Sala Mario € 1.229,88	
Didd.ssa Coppola Patrizia € 158,92	

Progettazione (40%)	€ 2.777,60
Geom. Rossini Fabio € 1.777,60	
Per. Ind. Castellani Luca € 1.000,00	

Quota Ufficio D.L. (30%)	€ 2.083,20
Geom. Rossini Fabio € 1.583,20	
Per. Ind. Castellani Luca € 600,00	

Quota Redattore C.R.E. (5%)	€ 347,20
Geom. Rossini Fabio	

Personale Amministrativo (5%)	€ 347,20
Dott. Mentani Gastone € 115,73	
Istr. Fabbri Gianfranco € 115,73	
Istr. Berti Daniela € 115,74	

Totale € 6.944,00

PROGETTO N. 2

REALIZZAZIONE DELL'INTERVENTO DI RIFIORITURA SUPERFICIALE DELLA SCOGLIERA POSTA A SUD DELLA FOCE DEL CANALE VENTENA IN COMUNE DI CATTOLICA (RN)

Importo a base d'appalto € 24.200,00

Determina Dirigenziale N. 295 DEL 06/05/2015

CAPITOLO N. 7106000 anno 2018 dall'impegno 529

Quota del 1,60 % ai sensi del D.Lgs 12.04.2006 n. 163 art. 92 e 93 e ss.mm. - Art. 13-bis, comma 1, D.L. 24 giugno 2014 n. 90, convertito, con modificazioni, dalla L. 11 agosto 2014, n. 114 - pari ad € 380,80

Quota responsabile procedimento (20%) Dott. Sala Mario		€ 76,16
Progettazione (40%) Ing. Boga Raffaella		€ 152,32
Quota Ufficio D.L. (30%)		€ 114,24
Ing. Boga Raffaella	€ 80,00	
Dott. Bulletti Giovanni	€ 34,24	
Personale Amministrativo (10%)		€ 38,08
Dott. Mentani Gastone	€ 12,70	
Istr. Fabbri Gianfranco	€ 12,69	
Istr. Berti Daniela	€ 12,69	

Totale € **380,80**

PROGETTO N. 3

PROGRAMMA REGIONALE OPERE PORTUALI EX L.R. N. 11/1983 - ANNO 2014

Importo a base d'appalto € **35.750,00**

Determina Dirigenziale N. **422 DEL 17/06/2015**

CAPITOLO N. 11145000 anno 2016 dall'impegno 555

Quota del 1,60 % ai sensi del D.Lgs 12.04.2006 n. 163 art. 92 e 93 e ss.mm. - Art. 13-bis, comma 1, D.L. 24 giugno 2014 n. 90, convertito, con modificazioni, dalla L. 11 agosto 2014, n. 114 - pari ad € 548,00

Quota responsabile procedimento (20%) Dott. Sala Mario		€ 109,60
Progettazione (40%)		€ 219,20
Ing. Boga Raffaella	€ 150,00	
Dott. Bulletti Giovanni	€ 69,20	
Quota Ufficio D.L. (30%) Ing. Boga Raffaella		€ 164,40

Personale Amministrativo (10%) € 54,80

Dott. Mentani Gastone € 18,27
Istr. Fabbri Gianfranco € 18,27
Dott. Bulletti Giovanni € 18,26

Totale

€ 548,00

PROGETTO N. 4

REALIZZAZIONE DI UN SISTEMA DI VIDEOSORVEGLIANZA PER LA SICUREZZA INTEGRATA DELL'AREA TURISTICO-COMMERCIALE DI CATTOLICA - APPROVAZIONE PROGETTO ESECUTIVO

Importo a base d'appalto € **55.403,00**

Determina Dirigenziale N. **607 DEL 02/09/2015**

CAPITOLO N. 9971002 anno 2018 dall'impegno 474

Quota del 1,60 % ai sensi del D.Lgs 12.04.2006 n. 163 art. 92 e 93 e ss.mm. - Art. 13-bis, comma 1, D.L. 24 giugno 2014 n. 90, convertito, con modificazioni, dalla L. 11 agosto 2014, n. 114 - pari ad € 886,45

Quota responsabile procedimento (20%) € 177,27
Dott. Sala Mario

Progettazione (40%) € 354,58
Per. Ind. Castellani Luca € 177,29
Per. Ind. Berni Massimo € 177,29

Quota Ufficio D.L. (30%) € 265,94
Per. Ind. Castellani Luca € 185,94
Per. Ind. Berni Massimo € 80,00

Quota Redattore C.R.E. (5%) € 44,32
Per. Ind. Castellani Luca

Personale Amministrativo (5%) € 44,32

Dott. Mentani Gastone € 14,77
Istr. Fabbri Gianfranco € 14,77
Istr. Berti Daniela € 14,78

Totale

€ 886,45

PROGETTO N. 5

LAVORI DI RIFACIMENTO DELLA COPERTURA E DELL'IMPIANTO DI RISCALDAMENTO DELLA PALESTRA SCUOLA MEDIA "E. FILIPPINI" - APPROVAZIONE PROGETTO ESECUTIVO

Importo a base d'appalto € **81.780,00**

Determina Dirigenziale N. **642 DEL 15/09/2015**

CAPITOLO N. 6742000 anno 2018 dall'impegno 528

Quota del 1,60 % ai sensi del D.Lgs 12.04.2006 n. 163 art. 92 e 93 e ss.mm. - Art. 13-bis, comma 1, D.L. 24 giugno 2014 n. 90, convertito, con modificazioni, dalla L. 11 agosto 2014, n. 114 - pari ad € 1.308,00

Quota responsabile procedimento (20%) € 261,60
Dott. Sala Mario

Progettazione (40%) € 561,20
Geom. Villa Antonella

Quota Ufficio D.L. (30%) € 392,40
Geom. Villa Antonella

Quota Redattore C.R.E. (5%) € 65,40
Geom. Villa Antonella

Personale Amministrativo (5%) € 65,40

Dott. Mentani Gastone € 21,80

Istr. Fabbri Gianfranco € 21,80

Istr. Berti Daniela € 21,80

Totale € 1.308,00

PROGETTO N. 6

MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE - ASFALTI 2015 - APPROVAZIONE PROGETTO E DETERMINA A CONTRARRE

Importo a base d'appalto € **24.800,00**

Determina Dirigenziale N. **839 DEL 30/11/2015**

CAPITOLO N. 9937006 anno 2016 dall'impegno 554

Quota del 1,60 % ai sensi del D.Lgs 12.04.2006 n. 163 art. 92 e 93 e ss.mm. - Art. 13-bis, comma 1, D.L. 24 giugno 2014 n. 90, convertito, con modificazioni, dalla L. 11 agosto 2014, n. 114 - pari ad € 396,80

Quota responsabile procedimento (20%) Dott. Sala Mario	€ 79,20
Progettazione (40%) Geom. Villa Antonella	€ 158,40
Quota Ufficio D.L. (30%) Geom. Villa Antonella	€ 118,80
Quota Redattore C.R.E. (5%) Geom. Villa Antonella	€ 19,80
Personale Amministrativo (5%)	€ 19,80
Dott. Mentani Gastone	€ 6,60
Istr. Fabbri Gianfranco	€ 6,60
Istr. Berti Daniela	€ 6,60

Totale

€ 396,00

PROGETTO N. 7

NIDO D'INFANZIA "CELESTINA RE" - MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELL'AREA ESTERNA – REALIZZAZIONE INTERVENTI

Importo a base d'appalto € 31.117,00

Determina Dirigenziale N. 609 DEL 12/08/2014

CAPITOLO N. 11336000 anno 2018 dall'impegno 511

Quota del 1,60 % ai sensi del D.Lgs 12.04.2006 n. 163 art. 92 e 93 e ss.mm. - Art. 13-bis, comma 1, D.L. 24 giugno 2014 n. 90, convertito, con modificazioni, dalla L. 11 agosto 2014, n. 114 - pari ad € 497,87

Quota responsabile procedimento (20%) Dott. Sala Mario	€ 49,78
Progettazione (40%) Ing. Gaudiano Stefano € 323,60 Geom. Villa Antonella € 24,90	€ 348,50
Quota Ufficio D.L. (30%) Ing. Gaudiano Stefano € 24,90 Geom. Ubalducci Giovanni € 24,90	€ 49,80

Quota Redattore C.R.E. e collaudo (5%)	€ 49,79
Ing. Gaudio Stefano € 24,90	
Ing. Boga Raffaella € 24,89	

Totale	----- € 497,87
---------------	--------------------------

QUOTA PARTE ANNO 2016

PROGETTO N. 8

MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE - ASFALTI 2016 - APPROVAZIONE PROGETTO E DETERMINA A CONTRARRE

Importo a base d'appalto € 92.698,70

Determina Dirigenziale N. 169 DEL 15/03/2016

CAPITOLO N. 9937006 anno 2016 dall'impegno 785

Quota del 1,60 % ai sensi del D.Lgs 12.04.2006 n. 163 art. 92 e 93 e ss.mm. - Art. 13-bis, comma 1, D.L. 24 giugno 2014 n. 90, convertito, con modificazioni, dalla L. 11 agosto 2014, n. 114 - pari ad € 1.483,18

Quota responsabile procedimento (20%)	€ 296,64
Dott. Sala Mario	

Progettazione (40%)	€ 593,27
Geom. Villa Antonella	

Quota Ufficio D.L. (30%)	€ 444,95
Geom. Villa Antonella	

Quota Redattore C.R.E. (5%)	€ 74,16
Geom. Villa Antonella	

Personale Amministrativo (5%)	€ 74,16
-------------------------------	---------

Dott. Mentani Gastone	€ 30,00
Istr. Fabbri Gianfranco	€ 22,08
Istr. Berti Daniela	€ 22,08

Totale	----- € 1.483,18
---------------	----------------------------

PROGETTO N. 9

PROGETTO G.I.Z.C. - INTERVENTO RN 01 - RIPRISTINO FOCE DEL CONCA - INTERVENTI DI RINATURALIZZAZIONE E RIQUALIFICAZIONE AMBIENTALE E PAESAGGISTICA LUNGO IL FIUME CONCA IN SPONDA DX (DAL LITORALE AL PONTE DI CORSO ITALIA) CON RIQUALIFICAZIONE DELLA VIABILITA' CICLOPEDONALE DI ACCESSO AL PARCO FLUVIALE - APPROVAZIONE PROGETTO

**DEFINITIVO - ESECUTIVO - ACCERTAMENTO QUOTE DI COOFINANZIAMENTO DA
REGIONE EMILIA ROMAGNA E COMUNE DI MISANO ADRIATICO**

Importo a base d'appalto € **500.000,00**

Determina Dirigenziale N. **177 DEL 16/03/2016**

CAPITOLO N. 9303006 anno 2018 dall'impegno 531

Quota del 1,60 % ai sensi del D.Lgs 12.04.2006 n. 163 art. 92 e 93 e ss.mm. - Art. 13-bis, comma 1, D.L. 24 giugno 2014 n. 90, convertito, con modificazioni, dalla L. 11 agosto 2014, n. 114 - pari ad € 7.015,19 di cui quota parte spettante al Comune di Misano Adriatico di € 2.550,00 (già liquidata)

Quota responsabile procedimento (20%) € 1.450,00
Dott. Sala Mario

Assistenza al R.U.P. (30%) € 2.207,63
Dott. Mentani Gastone € 1.000,00
Istr. Fabbri Gianfranco € 503,78
Dott.ssa Coppola Patrizia € 503,78
Istr. Berti Daniela € 200,07

Assistenza alla D.L. (15%) € 807,56
Geom. Rossini Fabio € 403,78
Per. Ind. Castellani Luca € 403,78

Totale € **4.465,19**

RIEPILOGO GENERALE PER DIPENDENTE

ANNO 2015	quota stipendi €	quota oneri riflessi (33%) €	quota incentivo €
ROSSINI FABIO	3.091,56	1.020,22	4.111,78
SALA MARIO	2.804,62	925,53	3.730,15
VILLA ANTONELLA	1.816,01	599,28	2.415,29
CASTELLANI LUCA	1.737,84	573,49	2.311,33
MENTANI GASTONE	917,20	302,67	1.219,87
FABBRI GIANFRANCO	538,14	177,58	715,72
COPPOLA PATRIZIA	498,27	164,43	662,70
BOGA RAFFAELLA	429,78	141,83	571,61
BERTI DANIELA	286,52	94,55	381,07
GAUDIANO STEFANO	280,75	92,65	373,40
BERNI MASSIMO	193,45	63,84	257,29
BULLETTI GIOVANNI	101,05	33,34	134,39
UBALDUCCI GIOVANNI	18,72	6,18	24,90
TOTALE	12.713,91	4.195,59	16.909,50

IL DIRIGENTE SETTORE 2

Arch. Alessandro Costa